
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  SG Bonn S

I II III IV V VI Punkte
13 5 15 6 12 17

174 8
16:2114:19

0
9
17

1
10

4
11

5
13

6
14

8
16

Auszeit

9:12
16:20

Ende
19:54 B  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
4 17 13 10 15 5

25

╳

10
22

1
12
25

4
14

7
15

8
16

9
19

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:57 B  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
17 13 10 15 5 4

1716 18 14
4:9 17:23 17:22

0
13

2
15

3
17

4 10 12 Auszeit

4:8
17:23

Ende
20:20 A  SG Bonn R

I II III IV V VI Punkte
17 13 5 15 6 12

252
9:10

╳

14
1
15

2
16

4
25

9 12 Auszeit

9:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:23 A  SG Bonn S

I II III IV V VI Punkte
2 5 15 6 12 17

2513 11 8
21:23 21:20 21:22

0
10
25

1
12

2
14

4
16

6
19

7
21

Auszeit

2:6
19:18

Ende
20:50 B  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
4 16 18 10 15 5

2314
19:21

╳

9
23

2
11

4
13

6
15

7
16

8
18

Auszeit

16:18
23:24

S
A
T
Z

4

Start
20:53 B  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
14 16 13 10 18 5

1617
14:17
14:21

0
9

1
10

4
12

5
14

7
15

8
16

Auszeit

9:13
14:20

Ende
21:14 A  SG Bonn R

I II III IV V VI Punkte
17 13 5 11 6 8

2515 12
16:12 17:14

╳

11
25

1
13

4
15

5
17

7
21

9
23

Auszeit

15:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 Frauen
Frauen

B  Dürener TV vs. SG Bonn A
Spiel 13 20.10.2022 19:30 Uhr

Hardtberghalle Bonn
53125 Bonn 
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B  Dürener TV 11/14
4 Kranzhoff, Lis X
5 vonderKalle, Lisa X
9 Stumpf, Nicole X

10 Hensch, Julia X
13 VonderGracht, Jasmin X
14 Schonnop, Tamara X
15 Prümmer, Anne X
16 Feigenbutz, Saskia X
17 Schneider, Linnea X
18 Carduck, Nicole X
20 Blaeser, Annika X
B  Libero
9 Stumpf, Nicole X

20 Blaeser, Annika X
B  Offizielle
T Berthold, Diana E

C

A  SG Bonn 12/14
1 Spitzley, Chiara X
2 Garschagen, Lisa X
4 Markert, Katharina X
5 Wetter, Svenja X
6 Doubkova, Karolina X
8 Brunn, Maren X

11 Klingenhäger, Simone X
12 Winkler, Josephine X
13 Gottschick, Svenja X
14 Brcvak, Selma X
15 Dollase, Julia X
17 Weingarten, Lena X
A  Libero
1 Spitzley, Chiara X

14 Brcvak, Selma X
A  Offizielle
T Rochnia, Andreas E

CT Wettet, Marcus E
SC Braun, Sarah E
P Gottschick, Christoph E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Dürener TV SG Bonn A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 17 0 2 2
2 3 0 17 2 23 25 1 1 1
2 1 0 23 3 27 25 1 3 2
2 2 0 16 4 21 25 1 2 1

5
6 6 1 81 95 92 3 8 6
Start: 19:30 Ende: 21:14 Dauer: 1:44

Sieger: SG Bonn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lang, Udo 1
2 Wächter, Jakob 2

Schreiber 3
Schr. Moss, Jonas 4

Assist. Silvanus, Michael
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