

## Verbandsliga 1 Frauen

Frauen

B Dürener TV vs. SG Bonn A

Spiel 13 20.10.2022 19:30 Uhr

Hardtberghalle Bonn 53125 Bonn



	•		S		art :30		(A) SC	Bonn	)	s		de :54	(	B) Dür	ener T	ν	R	S		art :57	Œ	B) Düre	ener
	А	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	Ш	IV	٧
١,		artaufstellung	14	13	5	15	6	12	17		4	17	13	10	15	5			17	13	10	15	5
	Ĩ	Spielernr.	П				4	8		17							25		16	18			
14	Auswechsel- spieler		Z				16:21	14:19										Z	4:9	17:23			
3	ŧ	Spielstand																					
	•	1. 5.	1	0	1	4	5	6	8	Auszeit	X.	1	4	7	8	9	Auszeit	2	0	2 15	3(T)	4	10
	Aufschlag- runden	2. 6.	1	9 17)	10	11	13	14	16	9:12	10 22	12 25	14	15	16	19		_	13	15	17)		İ
	runden	4. 8.								16:20		9											
L							ļ													l	İ		<u> </u>
			S	St 20	art :23		(A) SC	Bonn	1	s		de :50	(1	B) Dür	ener T	ν	R	S		art :53	(ī	B) Düre	ener
		ufaablaafalaa			<del></del>	<del> </del>	T			D		·			.,		D					IN/	- 17

S		art :57	(	3) Dür	ener T	v	s	En 20:	de :20	ı	A SG	Bonn	ı	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	17	13	10	15	5	4	4 —	17	13	5	15	6	12	
	16	18				14	17		2					25
Z	4:9	17:23				17:22			9:10					]
2	0	2 15	3 17)	4	10	12	Auszeit	X 14	1	2	4 25)	9	12	Auszeit
_	13	12	10				4:8 17:23	14	15	16	<u>دی</u>			9:7

				S	Sta 20:		(	A) so	Bonn	)	s	En 20:		(	B) Dür	ener T	٧	R
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	=	III	IV	V	VI	Punkte
l _		artauf	stellung		2	5	15	6	12	17		4	16	18	10	15	5	
Į,		S	pielernr.	П	13		11		8		25	14						23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Z	21:23		21:20		21:22			19:21						]
٤		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	1	2	4	6	7	Auszeit	$\wedge$	2	4	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 (3)	12	14	16	19	21	2:6 19:18	9 23	11	13	15	16	18	16:18 23:24

S		art :53	Œ	3) Dür	ener T	V	S		ide :14		A) SG	Bonn	1	R
	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	14	16	13	10	18	5		17	13	5	11	6	8	
T		17)					16				15		12	25
Z		14:17									16:12		17:14	
		14:21												
1	0	1	4	5	7	<sub>0</sub> ه(	Auszeit	X,	1	4	5		9	Auszeit
4	9	10	12	14	15	16	9:13 14:20	<u> </u>	13	15	17	21	23	15:12

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g.	Sta	artaufstellung	T																					
ellur		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse	<u>)</u>	

		S	ankt	tione	n
В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand

Beme	rkungen		

		$\overline{}$							$\overline{}$	
	(	B)	Dü	rene	r TV	SG	Bor	ın (	A)	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	0	1	25	1	24	17	0	2	2
	2	3	0	17	2	23	25	1	1	1
	2	1	0	23	3	27	25	1	ფ	2
	2	2	0	16	4	21	25	1	2	1
					5					
	6	6	1	81		95	92	3	8	6
	S	art	: 19	0:30	Ende:	21:14	Dai	uer:	1:4	14
	Sie	ege	r: S	SG B	onn					3:1

B	Dürener TV 11	/14	A	SG Bonn	12/14
4	© Kranzhoff, Lis	Χ	1	Spitzley, Chiara	Х
5	vonderKalle, Lisa	Χ	2	Garschagen, Lisa	Х
9	Stumpf, Nicole	Χ	4	Markert, Katharina	Х
10	Hensch, Julia	Χ	5	©Wetter, Svenja	Х
13	VonderGracht, Jasmin	Χ	6	Doubkova, Karolina	Х
14	Schonnop, Tamara	Χ	8	Brunn, Maren	Х
15	Prümmer, Anne	Χ	11	Klingenhäger, Simone	Х
16	Feigenbutz, Saskia	Χ	12	Winkler, Josephine	Х
17	Schneider, Linnea	Χ	13	Gottschick, Svenja	Х
18	Carduck, Nicole	Χ	14	Brcvak, Selma	Х
20	Blaeser, Annika	Χ	15	Dollase, Julia	Х
(B)	Libero		17	Weingarten, Lena	Х
9	Stumpf, Nicole	Х	A	Libero	
20	Blaeser, Annika	Χ	1	Spitzley, Chiara	Х
(B)	Offizielle		14	Brcvak, Selma	Х
T	Berthold, Diana	Е	A	Offizielle	
			Т	Rochnia, Andreas	Е
			СТ	Wettet, Marcus	Е
			SC	Braun, Sarah	Е
			Р	Gottschick, Christoph	Е

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Lang, Udo	1	
2	Wächter, Jakob	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Moss, Jonas	4	
	Silvanus, Michael		

Dokument erstellt: 20.10.2022 21:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de